(X)

La simonía es igualmente un delito eclesiástico. Esta consiste en vender ó comprar las cosas espirituales; como tambiem en tener intencion espresa de comprarlas ó venderlas.

Cum vidisset autem Simon: obtulit eis pecuniam. Petrus autem dixit ad eum: pecunia tua tecum sit in perditionem, quoniam donum Dei existimasti pecunia possideri. Actor. VIII. 18. 20.

(XI)

La pena correspondiente á la simonía es la privacion del ministerio ó oficio, que se compró ó pretendia comprar.

Non est tibi pars, neque sors in sermone isto; cor enim tuum non est rectum coram Deo. Ibid.